○○年○○月○○日
社会福祉法人福井県共同募金会

坂井市共同募金委員会　会　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名　さかいの会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　坂井　太郎　　　　　　　印

請　　求　　書
金　額　　５０，０００　　円也

平成○○年○○月○○日付けで決定通知のありました共同募金の助成について、上記のとおり請求いたします。
	振
込
先
	フ　リ　ガ　ナ
	サ　カ　イ　　　　　　サ　カ　イ

	銀　行　名
	さ　か　い　銀　行　　さ　か　い　支　店

	口座番号
	１．普　通 　○ ○ ○ ○ ○ ○
２．当　座

	フ  リ  ガ  ナ
	サ　カ　イ   ノ  カ イ　カ イ チ ョ ウ　サ カ イ　タ ロ ウ

	口  座  名
	さ　か　い　の　会　　　会　長　　坂　井　太　郎